平成２８年１０月吉日

会員各位

武蔵大学同窓会福岡支部

支部長 竹 田 廣 太

（２１回経済）

平成２８年度武蔵大学同窓会 福岡支部・佐賀支部総会のご案内

拝啓 秋冷の候、同窓会会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。

 さて、平成２８年度の武蔵大学同窓会福岡支部・佐賀支部総会を下記にて計画致しまし

た。ご多忙の折とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

日 時 ： 平成２８年１１月２６日（土） １８：００～

    場 所 ： ①総 会      １８：００～１８：５０

           大央ホール

           福岡市中央区大名２－６－１ 福岡国際ビル B1F

           （西鉄グランドホテル裏）

          ②懇親会      １９：００～２１：００

           呑み蔵 天神店

           福岡市中央区天神２－８－２２ ウエストサイド天神ビル

           （大央ホールより徒歩２分）

 会 費 ： ５，０００円

 誠にお手数ですが準備の都合上、返信葉書に必要事項をご記入の上、１１月１１日（金）

までにご返送くださるようお願い申し上げます。

        問合先 ：  武蔵大学同窓会福岡支部事務局

          加藤雅章（31回経営）

          携帯 090-3070-3760

  E-mail m-katoh@pub.taisei.co.jp

mailto:m-katoh@pub.taisei.co.jp